1

органов местного самоуправления муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

№ 15 (726)
16 марта
2021 года

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.03.2021 № 11/п
г. Кирово-Чепецк

О проведении общественных обсуждений по
проекту постановления администрации муници-
пального образования «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области «О предоставлении разре-
шения на отклонение от предельных параме-
тров разрешенного строительства, реконструк-
ции объектов капитального строительства для
земельного участка с кадастровым номером
43:42:000073:143»

В соответствии со статьей 5.1, 39 и 40 Градостроительного кодекса Рос-
сийской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-
рации», статьей 15 Устава муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области, Порядком организации и проведения общественных обсужде-
ний, публичных слушаний проектов муниципальных правовых актов по вопросам
градостроительной деятельности на территории муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденным решением Кирово-Че-
пецкой городской Думы от 28.03.2018 № 4/14, правилами землепользования и за-
стройки городского округа – муниципальное образование «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области, утвержденными решением Кирово-Чепецкой городской Думы
от 30.11.2011 № 12/70, глава муниципального образования «Город Кирово-Че-
пецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести общественные обсуждения по проекту постановления админи-
страции муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области
«О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разре-
шенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства для
земельного участка с кадастровым номером 43:42:000073:143» (далее – проект).
Прилагается.

Земельный участок с кадастровым номером 43:42:000073:143 расположен в
территориальной зоне Ж-1 по адресу (описание местоположения): Кировская обл.,
г. Кирово-Чепецк.

2. Срок проведения общественных обсуждений по проекту с 17.03.2021 по
02.04.2021.

3. Ознакомиться с проектом можно на информационном стенде в период про-
ведения экспозиции на первом этаже здания администрации муниципального об-
разования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области по адресу: Кировская обл.,
г. Кирово-Чепецк, ул. Первомайская, д. 6, (в рабочие дни с 08-00 до 16-00, обед с
12-00 до 12-48), а также на официальном сайте муниципального образования «Го-
род Кирово-Чепецк» Кировской области (www.k4gorod.ru).

4. Принять к сведению, что органом, уполномоченным на проведение обще-
ственных обсуждений, является администрация муниципального образования «Го-
род Кирово-Чепецк» Кировской области.

5. Определить местом сбора предложений и замечаний участников обще-
ственных обсуждений к проекту в письменной форме в кабинете № 120 здания
администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской
области по адресу: Кировская обл., г. Кирово-Чепецк, ул. Первомайская, д. 6, в ра-
бочие дни с 08-00 до 16-00, обед с 12-00 до 12-48, телефон 8 (83361) 4-00-42; в
электронной форме через официальный сайт муниципального образования «Го-
род Кирово-Чепецк» Кировской области в разделе «Интернет – приёмная» (www.
k4gorod.ru).

Предложения и замечания участников общественных обсуждений к проекту
вносятся с 17.03.2021 по 26.03.2021.

6. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для
официального опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной
информации, разместить на официальном сайте муниципального образования «Го-
род Кирово-Чепецк» Кировской области (www.k4gorod.ru).

Глава муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области Е.М. Савина

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.03.2021 № 12/п
г.Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в Поря-
док размещения сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественно-
го характера лиц, замещающих муниципальные
должности муниципального образования «Город
Кирово-Чепецк» Кировской области, муници-
пальных служащих Кирово-Чепецкой городской
Думы и членов их семей на официальном сайте
муниципального образования «Город Кирово-
Чепецк» Кировской области и предоставления
этих сведений средствам массовой информации
для опубликования

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О
муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской
Федерации от 08.07.2013 №613 «Вопросы противодействия коррупции», Указом
Президента Российской Федерации от 10.12.2020 №778 «О мерах по реализации
отдельных положений Федерального закона «О цифровых финансовых активах,
цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации», глава муниципального образования «Город Кирово-Че-
пецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить в подпункт 2.4 пункта 2 Порядка размещения сведений
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования «Го-
род Кирово-Чепецк» Кировской области, муниципальных служащих Кирово-Чепец-
кой городской Думы и членов их семей на официальном сайте муниципального
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области и предоставления этих
сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденного по-
становлением главы муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Киров-
ской области от 16.10.2013 №42/п (с изменениями, внесенными и утвержденными
постановлениями главы муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Ки-
ровской области от 28.07.2015 №40/п, от 20.02.2016 №9/п, 16.01.2018 №5/п), из-
менение, изложив его в следующей редакции:

«2.4 Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены
сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого объекта
недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия,
паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых ак-
тивов, цифровой валюты, если общая сумма таких сделок (сумма такой сделки)
превышает общий доход лица, замещающего муниципальную должность, муници-
пального служащего и его супруги (супруга) за три последних года, предшествую-
щих отчетному периоду».

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене
органов местного самоуправления муниципального образования «Город Кирово-
Чепецк» Кировской области и разместить на официальном сайте муниципального
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (www.k4gorod.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опу-
бликования.

Глава муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской

области Е.М. Савина

Учредитель: Администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.
Информационный бюллетень сверстан с готового набора и отпечатан в ООО «Кировская областная типография»,

г. Киров, ул. Ленина, 2в, тел./факс 38-34-34. Тираж 20. Заказ № 0718. 2021 г. Ответственный за выпуск: Елькина Л.А. Распространяется бесплатно.